
PRA HA 
PRA GUE 
P RA c; A 
PRI\ c, 

I 
@ll ~~~tl~ ~ I ~~IIIIUm~~~ 

MHMPP07070WX 

Objednáyka Supervize věcného a finančního plnění poskytovaných grantů odborem sportu 

a volného č<tsu dotovaným subjektům· OBTfSYC/64/01/00025/2017 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

Estaplan s.r.o. 

se sídlem: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

Odbor SVC MHMP, Jungmannova 35/29, Praha 1 

ředitelkou odboru Mgr. Soňou Fáberovou 

00064581 

CZ00064581 

27-5157998/6000 

Mgr. Dana Šachová 

Horoušanská 726/22,198 00 Praha 9 ·Hloubětín 

jednatelem Ing. Robertem Fischerem 

04653009 

CZ04653009 

Ing. Robert Fischer - mob. 

(dále též "Smluvní strany") 



Vážení, 

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 

Vás objednáváme Supervizi věcného a finančního plnění poskytovaných grantů odborem 

sportu a volného času dotovaným subjektům v rozsahu a za podmínek dále uvedených. 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 

vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povhmost realizovat předmět 

plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a 

Objednateli vzniká povim1ost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je: Předmětem plnění veřejné zakázky je supervize při realizaci staveb v 

rozsahu cca 1250 hodin. 

Stavbami jsou míněny dílčí stavební úpravy ó výstavby sportovišť významného rozsahu. jedná 

se o stavby subjektů, které jsou dotované zadavatelem z grantového systému. Celkem se jedná o 

17 investičních akci (10 akcí je obsaženo v Příloze č. 1 této objednávky a zbylých 7 akci bude 

doplněno Objednatelem dodatečně, Příloha č. 1 je nedílnou součástí této objednávky) na celém 

území hl. města Prahy. Supervize bude probíhat průběžně v letech 2017-2019, do ukončení 

poslední investiční akce. Požadovaná supervize se týká jak věcného plněn í, tak zároveň 

fi nančnmo plnění. 

Supervize bude zahrnovat účast na kontrolních dnech jednotlivých akcí, vypracování měsíčních 

zpráv o činnosti, vypracování závěrečné zprávy z každé jednotlivé akce. 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1 . Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 487 500 Kč. Konečná cena bude 

stanovena v závislosti na konkrétním uskutečněném plnění, a to vzhledem k počtu hodin 

skutečně vykonané práce doložené výkazem odpracovaných hodin. Hodinová sazba činí 

390 Kč bez DPH. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou 

zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu 

plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk 

v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 
plnění na území hlavního města Prahy. 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 

včetně OPI I činí 589 875 Kč. 

3. Platební podmínky: 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě dílčích daňových dokladů 

(faktur) vystavovaných čtvrtletně k 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31. 12. Přílohou faktury budou 



Protokoly o provedení předmětu díla (dále jen "Protokol"). Protokoly budou zahrnovat 

vždy soupis všech akcí s tabulkou jejich plnění - věcného i finančního. Akce budou 

rozepsány jednotlivě. Součásti Protokolů dále budou kopie zápisů ze stavebního deníku, 

zápisy z kontrolních dnů či jiných jednání a účastí na stavbě, měsíční zprávy o činnosti, 

v případě ukončení některé investiční akce v průběhu fakturačního období bude k 

Protokolům přiložena závěrečná zpráva o akci. Faktura- dai'íový doklad bude vystavena 

ve dvojím vyhotovení na základě Protokolu, jehož originál s uvedením jména a podpisu 

předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. Den uskutečnění zdanítelného 

plnění bude den podpisu Protokolu. 

3.2. Faktura musí být vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne dílčího splnění předmětu 

objednávky dle čl. 3.1. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně 

uskutečněného plnění včetně počh1 odpracovaných hodin. 

3.3. Konečná faktura bude vystavena po předání předměh1 plnění (viz čl. 4.2.) (na základě 

"Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění zdanítelného 

plnění bude den převzeti předmětu plnění. 

3.4. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky. 

3.5. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.6. Splatnost faktury bude stanovena na múúmálně 21 dnů. 

3.7. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 

minimálně tyto údaje: 

-údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
-údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
·evidenční číslo daňového dokladu 

· bankovní spojení dodavatele 
· datum vystavení daňového dokladu 
· datum uskutečnění zdanitelného plnění 
· rozsah a předmět fakturovaného plnění 

·číslo objednávky 
· kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
·číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy nebo název zakázky dle čLl této 
objednávky 
· fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 

·zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
·razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury. 



3.8. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 

předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn faktum vrátit Dodavateli k opravě. 

Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnú. 

3.9. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 

vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku 

Objednatele dojde odepsán ím částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termín a místo plnění: 

4.1. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění předmětu 

plnění (dále jen "Datum zahájení prací") nejpozději do 1 měsíce po uzavření této 

objednávky. Datem zahájení prací je datum nabytí účinnosti této objednávky (datum 

zapsání do registru smluv). Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 

3 dnů po datu zahájení prací. 

4.2.Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Mgr. Soní 

Fáberové (včetně předávacího protokolu) na adresu SVC MHMP Jungmannova 35/29, 

Praha l, a to nejpozději do 31.12.2019 

S. Smluvní sankce: 

S.l.Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši J o/o z maximální ceny předmětu 

plnění včetně DPH s tanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní 

den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

5.2. Při pomšení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle článku 4.1 

objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, nejméně však 

1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včeh1ě DPH za každý započatý den trvání 

prodlení. 

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na v)rzvu Objednatele do S dnů od jejího 

doručen í. 

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 

za provedení veřejné zakázky. 

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 

náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Další podmínky: 

6.1.Smluvní s trany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlaV11Ím městem Prahou, která je 



6.2. Veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastníóch, předmětu, číselné označení 

této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

6.3.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.4. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těch to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 

hl. m. Praha. 

6.5. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informaóm, 

ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 

objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 

požádají. 

6.6. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupítsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejn),ch výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů. 

6.7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to aní částečně. 

6.8. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.9. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a 

jeden Dodavatel. 

6.10. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 

stranami. 

7. Licenční ujednání Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále 

rozmnožoval, rozši řoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše 

v neomezeném rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel 

předmět plnění upravoval a zpracovával. 



..... 

8. Lhůta k akceptaci objednávky 
8.1. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5 

kalendářních dnů od podpisu této objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky 
zaniká. 

S pozdravem 

Za Objednatele: 

Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor sportu a volného času 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /11 

Jméno a příjmení 

funkce 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne .. .f.:!.~.: l O -fl-

Za Dodavatele: 

Jméno a příjmení 
funkce 



1oha k obfedn6voe OBJISVCJS4/01/0002512017 - Investice pro eupervlzl Eataplan a.r.o. 

c . .,.q, bdet>l očo l út .. , I R .. IC .. k. ·-.._.Hioubitln HICM.lbidnt.U PraN l"·wýs&a'l'ba 120171 10 0001 HOO 0001 4 000 000 . , u ;~, - ......... - ........... .."-~ )O 0001 .. oo 000 4 000000 
. ·--.. 11470 uooooo 3000000 
r--:"! 2005_ KcwnolaMd Praha 12 • výstavbl 2017 7 000000 3000000 3000000 

I Ll 200S u o Mten a.oaalniho WemJ w Terůsorim 
atNiul7C200S 2011 18 252490 o_oooooo 2000000 

I se Radotln za 
se Rodotin • • , Ko ~ 1111121. p,.,.. 1& • .;.:avba.,... 1201< 

. ·-· ~ 
42:1UH2 15 000000 10000000 

1 .. klubOolru klub Oolni M~ NJ pa!Ou8lu 223111 Praha 10 . 

• • ~•ttvbtl budovy Wemi &ponovni ho klubu 20111 • 000000 9 0000001 
2018 6 170 0001 3 335 000 30000001 

~=~:v:~ ~b M010MI 
•*I SK Motorlet Prahl. spolek. ButoviCká 592135, Praha S 2017 30 000000 10000000 10000000 

polek . d~ta-... ba-a stavebnl úpi'Jvy totbaiOvého IteM.~ SK M~orlet Praha 2016 26 338 100 • 000000 • 000000 

IFo1bo1ov' •""""" e.au 
StadiOn Pfllitelltv:::~:;j, 1 Praha 6 • $k1Mtovaci 2017 4762018 3 801613 3000000 l_..,,ky I)I'Oitor : trjnll'tkcwý ae-kror pro vrh koull a 

2011 1 432404 1 14$923 1 000000 ,,.., 
I SK Uhelné aks.dy Pn~ha 16101579 

' _...,., ~.,. ' 1134121> Praha 5 • ..." ... .,, 2017 8 teHt21 8 ~& u21 a 500 oool 
·i-lhaly 2011 44360901 '560001 I 5000001 

~=~ 1- 1;·.~~-...,..,. Hoewa/, 
in0měoii17W'> 2011 5 000000 4 ' klO 0001 4 000 0001 

12011 IM1 020 H8 .. 161 6 000 0001 

-~-~..;.;;.,1 w,, .. 1201< 221422'1 1 900 0001 1 600 0001 
"""' •vvn KLUBY-· 

·~ '~ nuu.lteten6 ..... ., OCinoYa dir.ačnictl $plir 
12011 2-2:10 2250000 2000000 .. 

·~· ....--.. ...---~. 
~;~~·- ::'"';,.=~~ .. =~ .,. l20l< 5100000 4 500000 4 500 000 .... 

BoM.C. • PrtN 8 ll 
, ~lltnli'IČ. onteri6N I ůpr.va okol BMX Meilu k 

12011 1180000 1000000 1000 000 lz.IJJi~ni 1 novi ttasovinl J)Ma kotnul'l."k.C. • jep 

Podpit dOdiYiltlt: 

Sttiflb ltl 




